GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS

INSTITUTO JONES DOS SANTOS NEVES

1

EDITAL N° 002/2019 - AGERH/IJSN

RESULTADO DA 2ª ETAPA

PROCESSO AGERH Nº 84702419

A Comissão de Processo Seletivo instituída por meio da Instrução de Serviço AGERH n° 014,

publicada no DIOES em 24 de janeiro de 2019, torna público o resultado da 2ª etapa

referente ao edital AGERH/IJSN n° 002/2019.

1. Resultado da 2ª etapa

1.1 Bolsista Pesquisador BPIG-III – Uso e Ocupação do Solo

Nome Pontuação Situação

Fabrício Costa Silva 5,0 Aprovado

Fernando Mieis Caus 4,9 Cadastro de Reserva

Diego Silva da Rocha 2,5 Eliminado

1.2 Bolsista Pesquisador BPIG-III – Avaliação Sanitária e Ambiental

Nome Pontuação Situação

Juliana Pereira Louzada Valory 5,0 Aprovada

Gisele Gavazza Lamberti 4,9 Cadastro de Reserva

Selena Lopes Carvalho 4,8 Cadastro de Reserva

1.3 Bolsista Pesquisador BPIG-III – Qualidade de Água

Nome Pontuação Situação

Andressa Minete do Rosário 5,0 Aprovada

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS

INSTITUTO JONES DOS SANTOS NEVES

2

Rayelle Gusmão Tessarollo 4,9 Cadastro de Reserva

Felipe Andrade Silva 4,8 Cadastro de Reserva

1.4 Bolsista Pesquisador BPIG-III – Avaliação Hidrológica e Hidrogeológica

Nome Pontuação Situação

Lorena Gregório Puppim 5,0 Aprovada

Diego Silva da Rocha 3,0 Cadastro de Reserva

1.5 Bolsista Pesquisador BPIG-III – Comunicação Social e Editoração

Nome Pontuação Situação

Simone Patrocínio de Almeida 5,0 Aprovada

Milena Mangabeira da Silva 3,0 Cadastro de Reserva

Fabricio Ferreira Fernandes 0,0
Eliminado, por não

comparecer à entrevista

1.6 Bolsista Pesquisador BPIG-IV – Avaliação Econômica

Nome Pontuação Situação

Bruna Bergamin Aguiar 5,0 Aprovada

Bruna Zuqui Freitas 0,0
Eliminada, por não

comparecer à entrevista

Eduardo Alves Pereira 0,0
Eliminado, por não

comparecer à entrevista

1.7 Bolsista Pesquisador BPIG-IV – Planejamento e Gestão de Recursos Hídricos

Nome Pontuação Situação

Daniely Marry Neves Garcia 5,0 Aprovada

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS

INSTITUTO JONES DOS SANTOS NEVES

3

Igor Anacleto da Silva 4,6 Cadastro de Reserva

Gabrielle Rossi Entrim 4,5 Cadastro de Reserva

Laiara Barros Siqueira 3,0 Cadastro de Reserva

Renan Francisco Silveira Cassaro 0,0
Eliminado, por não

comparecer à entrevista

1.8 Bolsista Pesquisador BPIG-IV – Sistemas de Informação Geográfica (SIG)

Nome Pontuação Situação

Murilo Ribeiro Spala 3,5 Aprovado

Cintia Soares de Araújo 0,0
Eliminada, por não

comparecer à entrevista

Aroldo dos Reis Rocha Júnior 0,0
Eliminado, por não

comparecer à entrevista

1.9 Bolsista Pesquisador BPIG-IV – Mobilização Social

Nome Pontuação Situação

Taísa da Rosa Barros Proêza 5,0 Aprovada

Nara Lima Mascarenhas Barbosa 4,8 Cadastro de Reserva

Lorenna Wchoa da Silveira e Silva 4,5 Cadastro de Reserva

Vitória, 13 de fevereiro de 2019.

Comissão de Processo Seletivo